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Freitag - Vrijdag - Vendredi

Programma Programme

07.06.2024

08:30

09:00

10:00

11.00

15:00

17:00

19:30

Empfang der Preisrichter
Ontvangst van de jury
Accueil du Jury

Anfang der Arbeit der Preisrichter
Begin jurywerkzaamheden
Début des travaux du jury

Öffnung des Ausstellung und der Schalter bpost
Opening van de tentoonstelling en het bpost kantoor
Ouverture de l'exposition et du guichet de bpost

Offizielle Öffnung und Empfang (auf Einladung)
Officiële opening met receptie (op uitnodiging)
lnauguration officielle et réception (sur invitation)

Schliessen der Schalter bpost
Sluiten van het bpost kantoor
Fermeture du guichet de bpost

Schliessen der Ausstellung
Sluiten van de tentoonstelling
Fermeture de l'exposition

Bankett der Preisrichter, der Organisationskomitee und der
Gäste
Banket voor de jury, het organisatiecomité en genodigden
Banquet pour Ie jury, Ie comité d'organisation et les invités
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Samstag-Zaterdag - Samedi 08.06.2024

08:30

10:00

14:00

14:30

15:00

17:00

Empfang der Preisrichter
Ontvangst van de jury
Accueil du Jury

Öffnung des Ausstellung und der Schalter bpost
Opening van de tentoonstelling en het bpost kantoor
Ouverture de l'exposition et du guichet de bpost

Jurygespräch nur nach Voranmelding
Jurygesprek mits voorinschrijving
Entretien avec Ie jury après inscription préalable

Konferenz der Königlichen Akademie der Philatelie Belgiens
Conferentie van de Koninklijke Belgische Academie voor
Filatelie
Conférence de l'Académie Royale de Philatélie de Belgique

Schliessen der Schalter bpost
Sluiten van het bpost kantoor
Fermeture du guichet de bpost

Schliessen der Ausstellung
Sluiten van de tentoonstelling
Fermeture de l'exposition

Designer: Änderungen vorbehalten
Ontwerpers: aanwezig onder voorbehoud

Designers: présents sous réserve de changement

07 - 06 -2024
10:00-13:30

Geert Wille - Myriam Voz

08-06-2024
10:00-13:30

Geert Wille - Myriam Voz - Marijke Meersman - Brecht Evens
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Sonntag - Zondag - Dimanche 09.06.2024

10:00

11 :00

14:00

14:30

Öffnung des Ausstellung
Opening van de tentoonstelling
Ouverture de l'exposition

Akademische Sitzung K.L.B.P.-F.R.C.P.B. mit Empfang (auf
Einladung)
Academische zitting K.L.B.P. met receptie (op uitnodiging)
Séance académique de la F.R.C.P.B. (sur invitation)

Schliessen der Ausstellung
Sluiten van de tentoonstelling
Fermeture de l'exposition

Preisverleihung Briefmarkenausstellung
Palmares en uitreiking speciale prijzen
Palmarès et remise des prix spéciaux
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